
 

 

K O N S U L T I M  P U B L I K 

Diskutim Publik lidhur me Plotësim ndryshimi i rregullores 01.nr.110-2782 më2.12.2011 për 

Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba në komunën e Prishtinës: 

 

*Ky dokument do të jetë në konsultim publik nga data 13.05.2026 deri me datën 12.05.2026, 

ndërsa Konsultimi publik do të mbahet në sallën e Kuvendit Komunal, ndërtesa e vjetër e 

Komunës, sipas datave: 

1. Diskutimi për Plotësim ndryshimi i rregullores 01.nr.110-2782 më2.12.2011 për Tarifa, 

Ngarkesa dhe Gjoba: me qytetarë dhe akterë tjerë: 04.06.2026, ora 10:00 në Sallën e Kuvendit 

Komunal me live-stream. 

2. Gjatë kohës sa Plotësim ndryshimi i rregullores 01.nr.110-2782 më2.12.2011 për Tarifa, 

Ngarkesa dhe Gjoba në Konsultim Publik dhe nëse e shohim të nevojshme mund organizojmë 

edhe diskutimeve të tjera.  

*Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund t’i dërgoni deri me datë 03.03.2026, në ora 23:59, tek 

email-i: ilir.loshi@rks-gov.net 

Për më shumë detaje, për Plotësim ndryshimi i rregullores 01.nr.110-2782 më2.12.2011 për Tarifa, 

Ngarkesa dhe Gjoba në komunën e Prishtinës, mund të i gjeni në këto vegëza: 

Platforma për Konsultime Publike: https://konsultimet.rks-

gov.net/vieëConsult.php?ConsultationID=41807 

Uebfaqja PrishtinaOnline: https://prishtinaonline.com 
 
Facebook:https://www.facebook.com/komunaprishtine/posts/ 

Twitter: https://tëitter.com/KPrishtines 

 

Osman Bllaca 

Zyrtar përgjegjës për koordinimin e procesit të konsultimit publik 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

mailto:ilir.loshi@rks-gov.net
https://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41807
https://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41807
https://twitter.com/KPrishtines

